PILJAR
C/Francesc Macià, 39-41 Pol. Ind. Can Terrers
08530 La Garriga (Barcelona) Spain
T + 34 93 879 5880      sunbox@sunbox.es
F + 34 93 879 5400      www.sunbox.es
INFORMACIÓN GENERAL
• Pildoreros PET transparentes.
• Tapón blanco precintable a presión con bisagra.
• Disponible en color àmbar y transparente.
• Cuello 40M-snap.
• Diámetro de boca de 33mm.
• Apto para uso alimentario.
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
Referencia Capacidad (ml) Diámetro (mm) Altura sin tapón
(mm)
Altura con tapón
(mm) Ud./palet
PILJAR-50 50 45 51 53 10710
PILJAR-75 75 45 68 70 7650
PILJAR-100 100 45 85 87 6120
PILJAR-150 150 52 97 99 3696
PILJAR-250 250 63 112 114 2160